ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН, БАШТЫНЫНЫН.
ЧАРЛЫЫ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О министре информатизации и связи
Республики Тыва

1. В соответствии с пунктом «ж» части 2 статьи 111 Конституции Республики
Тыва и части 3 статьи 6 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря
2003 г. № 95 ВХ-1 «О Правительстве Республики Тыва» назначить Шойгу Аяну
Алексеевну министром информатизации и связи Республики Тыва, освободив от
занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва

г. Кызыл
15 октября 2014 года
№ 228